ПРОЕКТ

Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «____» ____________2023 г.                                                                   №______

г. Калининград

О внесении изменений в решение

окружного Совета депутатов города

Калининграда от 16.12.2009 № 326

«О создании комиссии по формированию

муниципального служебного жилищного

фонда и распределению жилых

помещений муниципального служебного

жилищного фонда городского округа

«Город Калининград» (в редакции

последующих решений)

 Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по

градорегулированию и земельным ресурсам городского Совета депутатов

Калининграда Аминова О.А. об изменении состава комиссии по формированию

муниципального служебного жилищного фонда и распределению жилых

помещений муниципального служебного жилищного фонда городского округа

«Город Калининград», утвержденного решением окружного Совета депутатов

города Калининграда от 16.12.2009 № 326 (в редакции последующих решений),

руководствуясь решением городского Совета депутатов Калининграда

от 25.12.2019 № 273 «Об утверждении новой редакции Порядка предоставления

служебных жилых помещений муниципального специализированного

жилищного фонда городского округа «Город Калининград» и Положения «О

комиссии по формированию муниципального служебного жилищного фонда и

распределению жилых помещений муниципального служебного жилищного

фонда городского округа «Город Калининград», городской Совет

Р Е Ш И Л:

 1. Внести изменения в решение окружного Совета депутатов

города Калининграда от 16.12.2009 № 326 «О создании комиссии

по формированию муниципального служебного жилищного фонда и

 2

распределению жилых помещений муниципального служебного жилищного

фонда городского округа «Город Калининград» (в редакции решений

от 06.10.2010 № 260, от 18.05.2011 № 212, от 21.03.2012 № 83, от 21.11.2012

№ 363, от 10.12.2014 № 396, от 04.03.2015 № 73, от 11.11.2015 № 339,

от 17.02.2017 № 25, от 25.12.2017 № 340, от 30.05.2018 № 95, от 11.09.2019

№ 166, от 05.02.2020 № 14, от 27.03.2020 № 52, от 02.02.2022 № 14,

от 14.12.2022 № 267), изложив приложение в новой редакции (приложение).

 2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию

по градорегулированию и земельным ресурсам (Аминов О.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                             Е.Д. Любивый

Приложение

к решению городского

Совета депутатов Калининграда

от «___»________2023 г. № ______

Приложение

к решению окружного

Совета депутатов города Калининграда

от 16 декабря 2009 г. № 326

Состав комиссии

по формированию муниципального служебного жилищного фонда и распределению

жилых помещений муниципального служебного жилищного фонда

городского округа «Город Калининград»

Председатель комиссии:

Мигунов Олег Витальевич – депутат городского Совета депутатов Калининграда по

избирательному округу № 20.

Заместитель председателя комиссии:

Быков Олег Анатольевич – председатель комиссии по бюджету и муниципальной

собственности городского Совета депутатов Калининграда.

Секретарь комиссии:

Савинова Виктория Олеговна – ведущий специалист отдела социального найма и

специализированного жилищного фонда управления учета и

найма жилья комитета муниципального имущества и земельных

ресурсов администрации городского округа «Город

Калининград».

Члены комиссии:

Аминов Олег Алексеевич – председатель комиссии по градорегулированию и земельным

ресурсам городского Совета депутатов Калининграда;

Гладилина Елена Федоровна – депутат городского Совета депутатов Калининграда

по избирательному округу № 17;

Дудоров Александр

Геннадьевич

– депутат городского Совета депутатов Калининграда

по избирательному округу № 5;

Назарова Ирина Алексеевна – заместитель начальника правового управления администрации

городского округа «Город Калининград»;

Прибор Светлана Анатольевна  – начальник управления учета и найма жилья комитета

муниципального имущества и земельных ресурсов

администрации городского округа «Город Калининград»;

Румянцев Сергей Валерьевич – заместитель председателя комитета муниципального

имущества и земельных ресурсов администрации городского

округа «Город Калининград»;

Сафронова Анна Викторовна – начальник отдела социального найма и специализированного

жилищного фонда управления учета и найма жилья комитета

муниципального имущества и земельных ресурсов

администрации городского округа «Город Калининград»;

Стародворский Олег Олегович – ведущий специалист отдела муниципального контроля

управления муниципального контроля и сноса объектов

комитета муниципального контроля администрации городского

округа «Город Калининград»;

Шидакова Алеся Эльдаровна – начальник нормативно-правового отдела городского Совета

депутатов Калининграда;

Шлыков Игорь Николаевич – первый заместитель главы администрации, председатель

комитета городского развития и цифровизации администрации

городского округа «Город Калининград».